
تکذیب دلخوری بین 
یحیی و درویش

محمدی، معاون ورزشی باشگاه 
پرسپولیس در مورد اینکه گفته 
می شود؛ دلخوری هایی بین 
گل محمدی و درویش وجود 
ینها شایعه  دارد، گفت: »ا
است و دلخوری وجود ندارد، 
خوشبختانه همه چیز به خوبی 
پیش می رود و امیدوارم این 

روند ادامه داشته باشد.
 چیزی که مهم است خوشحالی 
هواداران است. تمام تلاشمان 
را                            می کنیم تا لبخند روی لب 
هوادار بیاوریم، چون حق شان 

است.
 سال گذشته هم خیلی اذیت 
شدند. ما سال قبل هم 
می توانستیم قهرمان شویم 
اما یکسری اتفاقات افتاد که 

نشد.«

شکایت فولاد رد 
شد

کمیته انضباطی در خصوص 
د  لا فو ه  شگا با یت  شکا
ه  شگا با علیه  ن  ستا ز خو
پرسپولیس مبنی بر استفاده 
از بازیکن غیر مجاز به نام سینا 
اسدبیگی در مسابقه روز 28 
مرداد ماه سال 1401 از سری 
رقابت های لیگ برتر فوتبال 
اعلام کرد: »با توجه به اینکه 
شاکی علیرغم ابلاغ اخطار 
رفع نقص نسبت به پرداخت 
هزینه دادرسی در مهلت مقرر 
اقدام قانونی به عمل نیاورده 
است، مستند به بند 5 از ماده 
27 مقررات انضباطی، قرار رد 

دعوی صادر می شود.«

عالیشاه دو هفته 
نیست

بررسی های اولیه پزشکان 
پرسپولیس نشان می دهد 
مصدومیت امید عالیشاه از 
ناحیه کشاله پا بوده است.

 قرار بود دیروز این بازیکن در 
محل تمرین تیمش حاضر 
شود و بعد از بررسی مجدد 
و احتمالاً MRI میزان دقیق 
مصدومیت و دوری کاپیتان 
پرسپولیس از میادین مشخص 

شود. 
عالیشاه با توجه به شدت 
مصدومیت به احتمال بسیار 
زیاد دیدار هفته ششم تیمش 
مقابل نفت مسجدسلیمان 
را از دست خواهد داد، اما 
زمان بازگشت او به میادین 
ز بررسی های بعدی  پس ا
مشخص خواهد شد. البته با 
توجه به تعطیلی لیگ، کاپیتان 
پرسپولیس خوش شانس 
است که فقط یک بازی را از 

دست می دهد.

تقدیم برد به 
هوادار فقید کودک

یحیی گل محمدی در پیامی 
اینستاگرامی پیروزی اخیر 
تیمش را به هوادار فقید 

پرسپولیس تقدیم کرد.
 محمد سام هوادار کودک 
پرسپولیس هفته گذشته در 
دریای خزر غرق شد که با 
وجود تلاش پزشکان مرگ 

مغزی شد. 
ر  د م  سا محمد  ه  د ا نو خا
بخششی بزرگ با پیوند اعضای 
بدن پسرشان به بیماران 
موافقت کرده و به آنها زندگی 

دوباره بخشیدند.
 

 zخبر

 اتفاق جالبی در ترکیب پرسپولیس 
افتاده که نشانه هایش در 5 بازی 
گذشته مشهود بوده است؛ اینکه 
ین هفته ها به برخی  یحیی در ا
بازیکنان جوان و تازه واردش بیشتر 
از نفرات باتجربه و قدیمی تیم بها 

. می دهد
کمال کامیابی نیا در دو بازی اول 
فیکس بود اما در دو بازی بعدی اصلاً 
بازی نکرد و مقابل هوادار در بازی 
پنجم از دقیقه 88 به میدان رفت. 
سیامک نعمتی دیگر بازیکن باتجربه 
تیم هم که کاپیتان چهارم تیم به 
حساب می آید، چنین شرایطی داشت. 

او در دو بازی نخست اصلاً بازی نکرد 
و بعد از آن یک بار با مصدومیت 
اسماعیلی فر حدود 30 دقیقه بازی 
کرد و در دو بازی گذشته برای دقایقی 

کوتاه به میدان رفته است.
اتفاق جالبی که در بازی هوادار رخ 
داد این بود که بعد از مصدومیت 
امید عالیشاه در دقیقه 30 و با در نظر 
گرفتن اینکه پرسپولیس یک گل از 
حریفش پیش افتاده، یحیی تصمیم 
گرفت یک هافبک دفاعی به بازی 
اضافه کند و دوباره از سیستم 4-2-3-1 
بهره برد. جالب اینکه او برای این کار 
نه به کمال کامیابی نیا بلکه به سینا 

اسدبیگی هافبک تازه خریداری شده 
خود وظیفه داد که به میدان برود. 
این یعنی که اسدبیگی بعد از سرلک 
به ترکیب نزدیک تر است تا کمال و 
این اصلاً برای کاپیتان سرخ ها خوب 

نیست.
اسدبیگی با در نظر گرفتن وقت های 
تلف شده 68 دقیقه در زمین بود و بد 
کار نکرد اما به نظر می رسد یحیی با 
اینکه قبلاً با این بازیکن کار نکرده، 
بشدت قبولش دارد و روی او حساب 
کرده است. در لحظه مصدومیت 
عالیشاه و آماده شدن اسدبیگی و 
ورودش به زمین چهره کمال کاملاً 

درهم رفته بود چرا که شاید حداقل 
او فکر می کرد در چنین شرایطی او 
به عنوان بازیکن ذخیره به میدان 

برود.
در مورد سیامک نعمتی هم شرایط 
تفاوت چندانی ندارد. در حالی که 
ترابی و صادقی وینگرهای فیکس 
پرسپولیس هستند، یحیی حتی بعد 
از خسته شدن و ناکارآمدی آنها هم 
به محمد عمری میدان می دهد 
و این بازیکن جوان از سیامک به 
ترکیب اصلی نزدیکتر است. با توجه 
به اعتقاد راسخ یحیی به دانیال، او 
برای بازی در دفاع راست هم شانس 

زیادی ندارد مگر در زمان محرومیت 
و مصدومیت اسماعیلی فر. با این 
شرایط سیامک هم یک بازیکن 
نیمکت نشین خواهد بود و فقط 
اتفاقات می تواند منجر به فیکس 

شدنش شود.
حضور این دو بازیکن باتجربه در 
زمین آن هم در دقیقه 88 نشان داد 
که آنها در 5 هفته نخست شرایط 
خوبی را تجربه نکرده اند و با توجه به 
پیروزی های سه گانه تیم فعلاً همین 
شرایط برقرار است و این می تواند 
عرصه را برای کاپیتان های دوم و 

چهارم تیم تنگ تر کند.

دو بازیکن باتجربه پرسپولیس و دور شدن از ترکیب اصلی

یحیی، اسدبیگی و عمری را به کمال و سیامک ترجیح می دهد

 zسوژه

 مدافع میانی پرسپولیس در دومین بازی متوالی شرایط بهتری داشت. او که 
مقابل صنعت نفت در برخی صحنه ها خطاهای ناشیانه انجام می داد یا در 
دفاع و جمع کردن توپ استرس داشت و بعضاً اشتباه می کرد مقابل هوادار 
نمایش بهتر و کامل تری ارائه داد. پورعلی گنجی در این مسابقه کنار گولسیانی 
روز خوبی را سپری کرد و موقعیت گلی به حریف ندادند. دومین بازی متوالی 

نشان داد او با قرار گرفتن در شرایط مسابقه وضعیت بهتری پیدا می کند.

یکی از دلایلی که باعث شده تا توقعات از سروش رفیعی برآورده نشود و او 
با کمترین پاس کلیدی و طلایی نتواند نمایشی ارائه دهد که به چشم بیاید، 
سپردن شرح وظایف تدافعی به او بوده است. سروش قاعدتاً باید نزدیک 
به خط حمله و هافبک های تهاجمی بازی کند اما بعضاً در نیمه خودی و 
مشغول دفاع دیده می شد و در عین حال همین مسأله باعث شده تا او 

بعضاً با خطاهای خشن بازیکنان حریف را متوقف کند.

معاون ورزشی باشگاه پرسپولیس که در یک برنامه صبحگاهی تلویزیونی 
حاضر شده بود در پاسخ به اتهاماتی که در مورد قیمت بالای لوکادیا 
و دیاباته مطرح شده گفت: »خوشبختانه ما شرکت بورسی هستیم و 
عملکردمان شفاف است و مثل آکواریوم می مانیم. هیچ چیز پنهان نداریم 
و عدد و رقم هایی که عنوان می شود خیلی کمتر از آن است. شنیدم که 

گفته اند بازیکن سه ساله 70 میلیارد پول گرفته است.«

مرتضی پورعلی گنجی سروش رفیعی محمد محمدی:

پیشرفتش محسوس بود وظایف دفاعی و خطاهای خشن سه ساله، 70 میلیارد بازیکن کجاست؟
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از کمپ سرخ
پرسپولیس 12

اولین برد با مالکیت کمتر
آمار بیرون آمده از دیدار با هوادار 
لب و عجیب است.  فوق العاده جا
پرسپولیس مقابل تیمی که فصل قبل 
در هر دو مسابقه رفت و برگشت برتری 
مطلقی داشت و یکطرفه ترین بازی ها را 
ارائه داد اما نتیجه نگرفت مالکیت توپ 
کمتری ثبت کرد. پرسپولیس در چهار 
بازی نخست همواره از حیث مالکیت 
توپ برتر از حریفان بود که این مسأله 
اتفاق تازه ای نیست. در برخی بازی ها 
مثل دیدار نخست حتی برتری مالکیت 
توپ پرسپولیس به 70 درصد هم رسید 
اما این آمار در مصاف با هوادار به طرز 
عجیبی افت کرد. هوادار در این مسابقه 
54 درصد مالکیت توپ را داشت و 
پرسپولیس 46 درصد اما در نهایت 

پرسپولیس بهترین برد فصلش را ثبت 
کرد. جالب اینکه پرسپولیس با وجود 
مالکیت کمتر توپ موقعیت های گل  
بیشتری داشت که این پارادوکس هم 
در نوع خود جالب و عجیب بود. قبل 
از بازی نوشته بودیم پرسپولیس باید با 
علم به شرایط زمین ورزشگاه دستگردی 
و اینکه به احتمال فراوان حریف از این 
زمین برای خراب کردن بازی سود می برد، 
نوع دیگری از بردن را تمرین کند و به 
فکر خلق موقعیت و رسیدن به پیروزی 
از راه های دیگر باشد. دم دستی ترین 
چیزهایی که می شد به آنها دل بست 
استفاده از اوت دستی های بلند، سانتر از 
جناحین و بازی مستقیم بود ضمن اینکه 
به بحث خلاقیت هم اشاره کرده بودیم 

که پرسپولیس از این یکی بهره برد.
 

وقتی خلاقیت به کمک تیم  آمد
پرسپولیس با وجود زمین نامساعد و 

شکل نگرفتن بازی اش و اینکه خیلی 
سخت می توانست با پاس های فراوان 
پله پله به دروازه هوادار نزدیک شود، از 
اندک کارهای ترکیبی اش نتیجه گرفت و 
آن گل نسبتاً زودهنگام کار تیم یحیی را 
راه انداخت. در واقع گل اول قفل بازی 
را باز کرد و بعد از آن با توجه به بازی 
واکنشی هوادار و بیرون آمدن از قالب 
تدافعی می شد ضربه های بعدی را هم 
به این تیم زد. در ثبت گل اول اما آنچه 
به کمک پرسپولیس آمد یک کار ترکیبی 
ظاهراً ساده بود که با مهارت و دقت 
عوامل دخیل در آن یک گل تاکتیکی را 
باعث شد. دو گل بعدی پرسپولیس اما با 
خلاقیت سعید صادقی به دست آمد تا 
تیم یحیی بیشتر به این برد ببالد. شاید 
اگر همین نتیجه با گل هایی متناسب 
شرایط زمین بازی حاصل می شد اینقدر 
برای پرسپولیس و هوادارانش خوشایند 
نبود اما بردن با یک گل تاکتیکی و دو گل 

خلاقانه جای خوشحالی و بالیدن هم دارد.
 

خودنمایی خریدهای پر سر و صدا
موضوع و چالش بعدی انتظار و توقع 
از خریدهای پر سر و صدای این فصل 
پرسپولیس بود که بالاخره بعد از چهار 
مسابقه سکون و انفعال خودی نشان 
دهند؛ اتفاقی که در این مسابقه رخ داد. 
هر چند سروش رفیعی دوباره نمایش 
متوسطی ارائه داد اما غیر از بیرانوند و 
لوکادیا که قبل تر درخشیده بودند و در 
این مسابقه هم فوق العاده بودند، سعید 
صادقی و دانیال اسماعیلی فر هم راه 
افتادند و توانایی هایشان را ثابت کردند 

تا فشار از رویشان برداشته شود.
دانیال و صادقی در هر سه گل تیم شان 
نقش داشتند و جزو بهترین بازیکنان 
زمین بودند تا نشان دهند می شود در 
ادامه فصل روی آنها حساب کرد. در 
عین حال پیش بینی می شود با برداشته 

شدن فشار از روی این بازیکنان، نمایش 
بهتر و متفاوت تری از آنها در مسابقات 

بعدی ببینیم.

آمار صعودی در گل های زده
یکی از چالش های دیگری که به آن 
اشاره کرده بودیم بحث گلزنی و تعدد 
موقعیت ها بود. هر چند در این مسابقه 
پرسپولیس موقعیت گل زیادی نساخت 
اما آمار بهتری نسبت به بازی های 
قبل در این زمینه بر جای گذاشت )5 
شانس گل(. نکته مهم تر اینجا بود که 
پرسپولیس در یک مسابقه سه گل 
زد تا روند صعودی اش در این زمینه را 
ادامه دهد. بعد از دو بازی بدون گل 
حالا پرسپولیس بازی به بازی تعداد 
گل هایش را بیشتر می کند و این مسأله 
در کنار بالاتر بردن موقعیت گل ها، 
نشانه دیگری از پیشرفت این تیم در فاز 

تهاجمی است.

پرسپولیس از همه چالش ها سربلند بیرون آمد

برد؛ با مالکیت توپ کمتر و تکیه بر خلاقیت
قبل از بازی با هوادار طی مطلبی به چالش های پیش روی پرسپولیس در این مسابقه اشاره کردیم که به نوعی با همگی آنها مواجه شد و تقریباً در تمام موارد سربلند بیرون آمد الا یک مورد که آن هم با اشتباه بزرگ داور از دست 
رفت. پرسپولیس از شرایط زمین ورزشگاه اکباتان اطاع داشت  و باید با توجه به کیفیت این زمین ،مدل بازی اش را طراحی می کرد  ضمن اینکه دنبال بیشتر گل زدن  و تداوم گل نخوردن بود.ستاره هاو خریدها هم باید خودی 

نشان می دادند که بیشتر این خواسته ها  همراه با یک نتیجه خوب و برد فوق العاده محقق شد.

بالاخره گل خوردند
پرسپولیس با این 

برد 11 امتیازی شد و از 
میانگین 2 امتیاز از هر 
بازی گذشت که اتفاق 
خوبی برای تیم یحیی 

به عنوان مدعی بود 
و پرسپولیس از این 

چالش هم به سلامت 
عبور کرد اما تنها 

نکته منفی و چالشی 
که در آن ناکام ماند 

حفظ دروازه اش برای 
پنجمین بازی متوالی 
بود. پرسپولیس در 

این بازی گل خورد که 
با اشتباه داور و خارج 

از جریان بازی به ثمر 
رسید و همین می تواند 

امیدوار کننده باشد. 
دریافت گل با اتفاقی 

که رخ داد حاکی از 
تداوم شرایط خوب تیم 

در فاز دفاع بود و با 
وجود شکسته شدن 

رکوردها همچنان 
امیدبخش و قابل 

ستایش است.

ZOOM

محمد قراگزلو
خبر نگار


